
S4-31U

- 22 -

Gruppo  -  Group   -   Groupe  -  Gruppe rev. 00
04/2019



S4-31U

- 23 -

Gruppo  -  Group   -   Groupe  -  Gruppe rev. 00
04/2019

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 23514 VITE TPS INOX 5x20 TAGLIO CACC. 5x20 STAINLESS STEEL FLATHEAD SCREW

2 27100002 DOCCETTA GRUPPO 200 IM GROUP SHOWER PLATE 200 IM

3 25627010 PORTADOCCETTA GRUPPO EROGAZIONE H 9.9 WATER SPOUT UNIT SUPPORT H 9.9

4 4825422008 DIFFUSORE GRUPPO CTS GROUP DIFFUSER

5 12215 GUARN.GOMMA S.COPPA 72x56x8.5 MAGGIOR. LARGER SIZED FILTER SUPPORT RUBBER

6 23555002 VITE TCEI INOX M8x40 STELL SCREW TCEI M8x40

7 20304 TERMOSTATO BIMETALLICO 150.C THERMOSTAT 150.C

8 4925032022 DISTANZIALE GRUPPO/CALDAIA C SPACE GROUP/BOILER

9 12304 GUARNIZIONE OR O RING GASKET

10 4925789 TAPPO GRUPPO EROGAZIONE CW510L/TEA DISTRIBUTION GROUP CAP

11 12012007 GUARNIZIONE TEFLON 25x18,2x1,5 GASKET TEFLON 25x18,2x1,5

12 10252 FILTRO PER GRUPPO 10.5x13.5x11 GROUP FILTER 10.5x13.5x11

13 10300B GIGLER OTT. x GRUPPO D 1.0 BRASS JET x GROUP D 1.0

14 23551 VITE TCEI INOX 4x12 STEEL SCREW TCCE 4x12 UNI 5931

15 15056004 FASCETTA BIFILARE A MOLLA D.12.1-13.1 SPRING CLAMP BI FILAR D12,10-13.1

16 23212 RACCORDO OTT.GOM.1/8FEMMx1/8M ELBOW BRASS CONNECTOR 1/8Fx1/8M

17 4918162008 ELETTROVALVOLA GRUPPO 24V C.C. SOLENOID VALVE 24V C.C.

18 12305 GUARNIZIONE OR O RING

19 20306006 SONDA NTC CON SENSORE IN VETRO NTC PROBE WITH GLASS SENSOR

20 17507002 RESISTENZA UL/CSA + CABLAGGIO 230V 150W + HEATING ELEMENT

21 4956082118 GRUPPO PLUS4 WBC COMPETITION (D.58) '03 NE GROUP PLUS4 WBC COMPETITION

22 20358012 VALVOLA NON RITORNO D-3.3 NON RETURN VALVE POLIPROPILENE D-3.3

23 15422010 RACCORDO "Y" POLIPROPILENE D-10 "Y" POLIPROPILENE FITTING

24 15452164 TUBO SILICONE D-7x11 L.180 TUBE SILICONE D-7x11 L.180

25 15452140 TUBO SILICONE D-7x11 L.125 TUBE SILICONE D-7x11 L.125

26 15452129 TUBO SILICONE PLATINICO 7x11 L.40 SILICON TUBE

27 12155 GUARNIZIONE RAME 8.5x5x1 COPPER GASKET 8.5X5X1



S4-41U

- 24 -

Caldaia  -  Boiler   -   Chaudiere  -  Kessel

CAFFÉ   -  COFFEE   -  CAFÉ   -  KAFFEE
rev. 00
04/2019



S4-41U

- 25 -

CAFFÉ   -  COFFEE   -  CAFÉ   -  KAFFEE

Caldaia  -  Boiler   -   Chaudiere  -  Kessel rev. 00
04/2019

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 4617201002 RESISTENZA 1"1/4 230-240V 1000-1090W HEATING ELEMENT 1''1/4 230-240V 1000-

2 20304 TERMOSTATO BIMETALLICO 150.C THERMOSTAT 150.C

3 12300040 GUARNIZIONE OR GASKET OR 4175 VITON

4 4925707 RACCORDO 1/8x1/4 CONNECTOR 1/8x1/4 CW510L

5 12156 GUARNIZIONE CU 1/8 Sp.2 GASKET

6 20306013 SONDA TEMPERATURA TEMPERATURE PROBE

7 15182952 ISOLANTE TERMICO CALDAIA GRUPPI ISOLATING GROUPS BOILER PLUS4

8 15182948 STRISCIA ADESIVA ISOLANTE TERMICO ISOLATING SHELL ADHESIVE LABEL

9 4962624003 CALDAIA CAFFE COFFEE BOILER

10 12153 GUARNIZIONE RAME 1/4 17x13.3x1.5 GASKET 1/4 17x13.3x1.5 COPPER

11 4925686 RACCORDO 1/4Mx1/4M CONNECTOR 1/4Mx1/4M

12 4925780 TAPPO MASCHIO OTTONE 1/4 BRASS MALE CAP 1/4

13 15333001 BOCCOLA ISOLANTE ISOLATING EAR-RING

14 78173110 SUPPORTO CALDAIA CAFFE SUPPORT COFFEE BOILER

15 20157 PRESSOSTATO 2BAR PRESSURE SWITCH 2BAR

16 4925743001 RIDUZIONE 1/4Mx1/8F REDUCTION 1/4Mx1/8F

17 4952001117 TUBO D-6 L.280 TUBE D-6 L.280

18 12153003 GUARNIZIONE RAME 1/4 Sp.2 GASKET 1/4 Sp.2 COPPER

19 20359001 VALVOLA SOVRACCARICO 12Bar VALVE 12Bar

20 12155 GUARNIZIONE RAME 8.5x5x1 COPPER GASKET 8.5X5X1

21 25790 TAPPO 1/8 GAS FEMMINA FEMALE CAP 1/8 GAS

22 4962624005 CALDAIA CAFFE' CW510L ASSIEMATA 230V 1000W COFFEE BOILER +4U ASS.

23 15451005 TUBO D-5x8  L.250 SILICONE D-5x8  250 L SILICONE PIPE     AB/5

24 15056002 FASCETTA BIFILARE A MOLLA D.10,4-11,0 CLAMP D.10,4 - 11,0

25 4952000987 TUBO D-6 L.120 TUBE D-6 L.120

26 22715967 PONTICELLO L.200 D-1 CABLE BRIDGE L.200



S4-42U

- 26 -

SERVIZI  -  SERVICE  -  SERVICES  -  SERVICE

Caldaia  -  Boiler   -   Chaudiere  -  Kessel rev. 00
04/2019

27

27

26

23

3
21

24

19

25
4

5

6

7

8

6

9

10

12

12

14

15

16

13

18

20

17
6

11

22
1

3GR

2GR

2

28
3GR

2GR

29



S4-42U

- 27 -

SERVIZI  -  SERVICE  -  SERVICES  -  SERVICE

Caldaia  -  Boiler   -   Chaudiere  -  Kessel rev. 00
04/2019

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 4617058 RESISTENZA  2GR 6P 230/380V 3000W HEATING EL.2GR 220/380V-3000W 6POLE

2 4617057001 RESISTENZA 230/240V 4000/4350W HEATING EL. 230/240V 4000/4350W

3 23132001 PRIGIONIERO INOX M8 M8 STAINLESS STEEL BOTTOM STUD

4 12001 GUARNIZIONE TEFLON 58x43x2 TEFLON GASKET 58x43x2

5 4662002214A CALDAIA SERVIZI D-158 8 LT BOILER SERVICES D-158 8 LT

6 12154001 GUARNIZIONE CU 3/8 22x17x2 GASKET COPPER 3/8 22x17x2

7 4952000867 TUBO D-10 L.96 PESCANTE -L- TUBE D-10 L.96 -L-

8 4920261 SONDA LIVELLO L.100 LEVEL PROBE L.100 D-158

9 4920251 SONDA LIVELLO L.125 LEVEL PROBE L.125

10 20306006 SONDA NTC CON SENSORE IN VETRO NTC PROBE WITH GLASS SENSOR

11 12151 GUARNIZIONE RAME 1/8 13x10.2x1.5 COPPER GASKET

12 4943052 RACCORDO "L" 3/8 CONNECTOR 'L' 3/8

13 15006001 FLANGIA VALVOLA SICUREZZA FLANGE VALVE

14 4620352002 VALVOLA DI SICUREZZA *CE* *CE* SAFETY VALVE

15 12300000 GUARNIZIONE OR GASKET O RING

16 56009980 ASSIEME PROTEZIONE VALVOLE SICUREZZA UNIT PROTECTION VALVE

17 15478002 TUBO SILICONE 8x11 L.70cm SILICONE TUBE 8x11 L.70cm

18 15182960 ISOLANTE TERMICO FONDELLO CALDAIA THERMAL INSULATING BOTTOM BOILER

19 15182961 ISOLANTE TERMICO SUPERIORE 2/3GR SUPERIOR THERMAL INSULATION 2-3GR

20 15182962 ISOLANTE TERMICO INFERIORE 2/3GR LOWER THERMAL INSULATION 2-3GR

21 23047000 DADO OTTONE RES. 6 POLI BRASS NUT 6 POLES

22 22715967 PONTICELLO L.200 D-1 CABLE BRIDGE L.200

23 23051 DADO OTTONE M4 UNI 5587 BRASS NUT M4 UNI 5587

24 23292000 RONDELLA OTTONE RES.6 POLI BRASS WASHER

25 4925716005 RACCORDO 3/8x1/4 3/8x1/4 FITTING

26 15514112 PROTEZIONE RESISTENZA HEATING ELEMENT COVER

27 15514113 BOCCOLA BLOCCAGGIO PROTEZIONE RESISTENZA BUSHING

28 83620052R KIT CALDAIA SERVIZI 2GR ASSEMBLY SERVICES BOILER 2GR

29 83620053R KIT CALDAIA SERVIZI 3GR ASSEMBLY SERVICES BOILER 3GR


	Pages from Tempesta Parts Diagram - Full_01222020-5.pdf
	Pages from Tempesta Parts Diagram - Full_01222020-6.pdf



